
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 充 [北海道] コース名

札幌国際スキー場エコーコース
主審 高木 和敬 [北海道] スタート地点 1000m
副審 山崎 学 [北海道] フィニッシュ地点 650m
競技委員長 大原 敏史 [北海道] 標高差 350m

全長 1307m
ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-13/86

コースセッター 古川 昇 [北海道]
前走者 - A - 小林 優里 [北海道]
前走者 - B - 内藤 健太郎 [北海道]
前走者 - C - 北潟谷 隆 [北海道]

旗門数 39(38) スタート時間 12:10
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃

F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 108 03010221 山北 鮎夏 北海道 仁木中学校 97 1:18.50 0.00
2 114 03008624 矢部 里奈 北海道 西当別中学校 97 1:20.12 21.88
3 105 03010230 吉田 好 北海道 砂川石山中学校 98 1:20.48 26.74
4 103 03007507 荒井 美桜 北海道 富良野西中学校 97 1:21.07 34.70
5 104 03010173 川端 楓 北海道 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 97 1:21.23 36.86
6 112 03010204 服部 汀 北海道 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 97 1:21.36 38.62
7 102 03010167 大橋 海紅 北海道 八軒中学校 98 1:21.41 39.29
8 113 03008941 鴇田 真寿美 北海道 岩見沢緑中学校 97 1:21.66 42.67
9 107 03008940 和田 夏季 北海道 明苑中学校 97 1:21.85 45.24

10 115 03010195 中尾 梨帆 北海道 立命館慶祥中学校 98 1:21.98 46.99
11 101 03010211 湊屋 幸菜 北海道 倶知安東陵中 98 1:22.59 55.23
12 111 03010166 太田 月子 北海道 ﾆｾｺ中学校 98 1:22.79 57.93
13 106 03008629 阿部 まなみ 北海道 三川中学校 97 1:23.19 63.33
14 110 03010177 後藤 沙里菜 北海道 帯広市立第4中学校 98 1:23.34 65.36
15 109 03010191 須永 さやの 北海道 手稲東中学校 97 1:23.49 67.38
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 充 [北海道] コース名

札幌国際スキー場エコーコース
主審 高木 和敬 [北海道] スタート地点 1000m
副審 山崎 学 [北海道] フィニッシュ地点 650m
競技委員長 大原 敏史 [北海道] 標高差 350m

全長 1307m
ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-13/86

コースセッター 古川 昇 [北海道]
前走者 - A - 小林 優里 [北海道]
前走者 - B - 内藤 健太郎 [北海道]
前走者 - C - 北潟谷 隆 [北海道]

旗門数 39(38) スタート時間 12:10
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 108 03010221 山北 鮎夏 北海道 仁木中学校 97 1:18.50 35
2 114 03008624 矢部 里奈 北海道 西当別中学校 97 1:20.12 30
3 105 03010230 吉田 好 北海道 砂川石山中学校 98 1:20.48 29
4 103 03007507 荒井 美桜 北海道 富良野西中学校 97 1:21.07 28
5 104 03010173 川端 楓 北海道 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 97 1:21.23 27
6 112 03010204 服部 汀 北海道 札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ 97 1:21.36 26
7 102 03010167 大橋 海紅 北海道 八軒中学校 98 1:21.41 25
8 113 03008941 鴇田 真寿美 北海道 岩見沢緑中学校 97 1:21.66 24
9 107 03008940 和田 夏季 北海道 明苑中学校 97 1:21.85 23

10 115 03010195 中尾 梨帆 北海道 立命館慶祥中学校 98 1:21.98 22
11 101 03010211 湊屋 幸菜 北海道 倶知安東陵中 98 1:22.59 21
12 111 03010166 太田 月子 北海道 ﾆｾｺ中学校 98 1:22.79 20
13 106 03008629 阿部 まなみ 北海道 三川中学校 97 1:23.19 19
14 110 03010177 後藤 沙里菜 北海道 帯広市立第4中学校 98 1:23.34 18
15 109 03010191 須永 さやの 北海道 手稲東中学校 97 1:23.49 17
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2012北海道チルドレン選手権大会札幌シリーズ
札幌国際カップSG 第2戦 K2女子
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 充 [北海道] コース名

札幌国際スキー場エコーコース
主審 高木 和敬 [北海道] スタート地点 1000m
副審 山崎 学 [北海道] フィニッシュ地点 650m
競技委員長 大原 敏史 [北海道] 標高差 350m

全長 1307m
ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-13/86

コースセッター 古川 昇 [北海道]
前走者 - A - 小林 優里 [北海道]
前走者 - B - 内藤 健太郎 [北海道]
前走者 - C - 北潟谷 隆 [北海道]

旗門数 39(38) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃

F=1060
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 126 03008939 齋藤 友貴 北海道 忠類中学校 97 1:16.97 0.00
2 102 03009999 藤吉 廉 北海道 網走第二中学校 98 1:17.22 3.44
3 127 03009955 横山 竜太郎 北海道 東海大付第四高中等部 97 1:17.42 6.20
4 110 03007955 高原 悠綺 東京 小松川第二中学校 97 1:17.48 7.02
5 114 03008696 大森 紋 北海道 藻岩中学校 97 1:17.55 7.99
6 111 03008933 後藤 悠史 北海道 士別多寄中学校 97 1:17.66 9.50
7 108 03008937 亀渕 哲平 北海道 富良野東中学校 98 1:17.84 11.98
8 104 03009956 横山 裕二郎 北海道 東海大付第四高中等部 98 1:17.85 12.12
9 106 03008936 櫻井 嵩 北海道 富良野東中学校 97 1:17.89 12.67

10 113 03010055 三分一 陸 北海道 三笠ﾚｰｼﾝｸﾞ 97 1:18.19 16.80
11 109 03008930 加藤 優 北海道 歌志内中学校 97 1:18.38 19.42
12 107 03010025 中井 悠斗 北海道 常盤中学校 98 1:18.63 22.86
13 105 03010132 石崎 彪雅 北海道 ﾆｾｺ中学校 98 1:18.88 26.30
14 117 03010043 髙橋 勇気 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 98 1:18.99 27.82
15 115 03008236 野井 来人 岡山 鏡野中学校 97 1:19.71 37.73
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2012北海道チルドレン選手権大会札幌シリーズ
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 谷口 充 [北海道] コース名

札幌国際スキー場エコーコース
主審 高木 和敬 [北海道] スタート地点 1000m
副審 山崎 学 [北海道] フィニッシュ地点 650m
競技委員長 大原 敏史 [北海道] 標高差 350m

全長 1307m
ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-13/86

コースセッター 古川 昇 [北海道]
前走者 - A - 小林 優里 [北海道]
前走者 - B - 内藤 健太郎 [北海道]
前走者 - C - 北潟谷 隆 [北海道]

旗門数 39(38) スタート時間 12:40
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -2℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 126 03008939 齋藤 友貴 北海道 忠類中学校 97 1:16.97 35
2 102 03009999 藤吉 廉 北海道 網走第二中学校 98 1:17.22 30
3 127 03009955 横山 竜太郎 北海道 東海大付第四高中等部 97 1:17.42 29
4 110 03007955 高原 悠綺 東京 小松川第二中学校 97 1:17.48 28
5 114 03008696 大森 紋 北海道 藻岩中学校 97 1:17.55 27
6 111 03008933 後藤 悠史 北海道 士別多寄中学校 97 1:17.66 26
7 108 03008937 亀渕 哲平 北海道 富良野東中学校 98 1:17.84 25
8 104 03009956 横山 裕二郎 北海道 東海大付第四高中等部 98 1:17.85 24
9 106 03008936 櫻井 嵩 北海道 富良野東中学校 97 1:17.89 23

10 113 03010055 三分一 陸 北海道 三笠ﾚｰｼﾝｸﾞ 97 1:18.19 22
11 109 03008930 加藤 優 北海道 歌志内中学校 97 1:18.38 21
12 107 03010025 中井 悠斗 北海道 常盤中学校 98 1:18.63 20
13 105 03010132 石崎 彪雅 北海道 ﾆｾｺ中学校 98 1:18.88 19
14 117 03010043 髙橋 勇気 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 98 1:18.99 18
15 115 03008236 野井 来人 岡山 鏡野中学校 97 1:19.71 17
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2012北海道チルドレン選手権大会札幌シリーズ
札幌国際カップ 第2戦 K2男子
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